
Spotkanie z rodzicami inaugurujące nowy rok szkolny  2014/2015

Wpisany przez Administrator
piątek, 19 września 2014 10:36

<kliknij by zobaczyć galerię>

  

Wrzesień jest dla pracy szkoły miesiącem inauguracji. W środę 17 września w Gimnazjum nr 2
im. Mikołaja Kopernika w  Olecku odbyło się pierwsze w tym roku szkolnym spotkanie z
rodzicami, na którym pani dyrektor Anna Dorota Siemiatycka nakreśliła kierunki pracy szkoły na
rok 2014/2015. 

  

      

Szczególne miejsce w rozpoczynającym się roku szkolnym zajmować będą działania na rzecz
przeciwdziałania agresji i przemocy w szkole, zdrowia i bezpieczeństwa uczniów, podniesienia
jakości kształcenia, świadomego wyboru przez młodzież dalszego kierunku kształcenia.
Wszystkie inicjatywy podejmowane przez szkołę zmierzać będą do realizacji tych kierunków,
zapewniając odpowiednie warunki do realizacji innowacyjnej oferty programowo-organizacyjnej,
realizację bogatej oferty zajęć edukacyjnych, motywowanie i wspieranie uczniów do
samorozwoju, w tym organizowanie i uczestniczenie w znaczących konkursach, dających
uczniom wymierne profity, stypendia motywacyjne, promocja osiągnięć uczniów, a także
propagowanie wartości „uczenia się przez całe życie” poprzez udział szkoły w programie
Comenius Partnerskie Projekty Szkół pn. „Poznajemy Nasze Światowe Dziedzictwo”. 

  

Na zakończenie pani Dyrektor raz jeszcze podkreśliła, iż w naszym Gimnazjum przede
wszystkim wymaga się poszanowania i respektowania wartości i zasad obowiązujących w
szkole.
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 Na spotkaniu nie zabrakło głosu dotychczasowej przewodniczącej Rady Rodziców  pani
Agnieszki Ćwirko, która przedstawiła efekty rocznej pracy Rady Rodziców. Ustępująca
Przewodnicząca szczególną uwagę zwróciła na środki finansowe gromadzone i wydatkowane
przez Radę  Rodziców w roku szkolnym 2013/2014. Pani Agnieszka Ćwirko podkreśliła jak
ważna jest współpraca rodziców ze szkołą, tym samym zachęcając zebranych do korzystania z 
tego przywileju, gdyż rodzice są nierozerwalną częścią społeczności szkolnej.

  

 Koncepcję pracy Samorządu Uczniowskiego przedstawiła rodzicom przewodnicząca
samorządu Natalia Brodowska, zwracając uwagę na nowe inicjatywy podejmowane przez
uczniów, m.in.: wdrażanie do przedsiębiorczości poprzez pracę w sklepiku szkolnym,  a także
współuczestniczenie uczniów w pełnieniu dyżurów podczas przerw, co niewątpliwie uczy
odpowiedzialności. 

  

Kierunki wychowawcze i profilaktyczne oraz organizację pomocy psychologiczno -
pedagogicznej w roku szkolnym 2014/2015 przedstawiła  pani pedagog Beata Prześniak.

  

 Uposażeni w tę wiedzę rodzice, po części ogólnej spotkania, udali się do sal wraz z
wychowawcami, gdzie dokonano podsumowania pracy poszczególnych oddziałów za rok
szkolny 2013/2014 oraz dokonano wyborów Rad Oddziałowych i członków Szkolnej Rady
Rodziców.

  

 Dyrektor Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku pani Anna Dorota Siemiatycka
spotkała się z nowo wybraną Szkolna Radą Rodziców, którą w roku szkolnym 2014/2015
stanowią niżej wymieni rodzice: 

  

  

Zarząd Szkolnej Rady Rodziców:

  

1. Przewodniczący                    -  Dariusz Stachelek
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2. Z-ca przewodniczącego         -  Agata Gałaszewska

  

3. Sekretarz                             -  Lech Marczak

  

4. Skarbnik                               -  Marek Kisielewski

  

Komisja Rewizyjna:

  

1. Iwona Polakowska 

  

2. Aneta Wasilewska

  

3. Janina Górska

  

  

Mając świadomość ogromu wyzwań stawianych przez szkołę, wszystkim życzymy owocnej
pracy. 

  

  

  

Mariola Zdancewicz
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